A\ 4 ALTOS HORNOS DE MEXICO CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B331307

PRGN ] eTos SCAo e8RS
PLESA AVHACY O/S SA CECV 2103, 2012 1| e soreiee ) A caee o

DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAVEDAS Nb. 66-O .

OBUSTS ING. RAMIRO EROSMENCHACA
M gas PRUEBAS MF(MY CERTIFICACION

Ao o QWPAE AN QIMCA e +

QADA ESPEAFRCAO N C MN P S S a xR N MD AT V NB@B T

120359  ASTM A 36/ A-572-50 0.150 0.830 0.015 0.005 0.150 0.018 0.018 0.017 0.007 0.038 0.003 0.006 O0.003

120360 ASTM A 36/ A-572-50 0.153 0.830 0.019 0.007 0.164 0.029 0.029 0.021 0.006 0.050 0.002 0.006 O.004

120361  ASTM A 36/ A-572-50 0.163 0.859 0.023 0.006 0.150 0.031 0.029 0.021 0.009 0.033 0.004 0.006 O0.003

Ao o PREBAS AL PRIDUCTO  mmmmmmm e +

GADA NQ PAQLETE L. BLASTI QO R TENS ON e\

120359 261202136A 63. 240( K ) 77.947(KS) 21(%

120359 261202137A 64. 739(KS) 78. 716( K ) 22(%

120360 261202147A 63. 374(K9) 78.327(K3) 21(%

120360 261202148A 63. 799( K ) 79. 211(KS) 22(%

120361 261202159A 62. 883(K9) 76. 303(K3) 22(%

120361 261202160A 63. 001(KS) 76. 284(K3) 21(%

Ao o PRIDUCTO BEMBARCADD oo +

GADA NQ PAQLETE NQ PZAS. PERALTH A g. PATINP g.) LARZIn) PESQ Ko/ nt ) PED QLI ENTE PED DO

120359 261202145A 48 10. 0000 4. 0000 12. 2000 17. 856 12505 0000511623

120360 261202153A 48 10. 0000 4. 0000 12. 2000 17. 856 12505 0000511623

120360 261202154A 48 10. 0000 4. 0000 12. 2000 17. 856 12505 0000511623

120360 261202158A 48 10. 0000 4. 0000 12. 2000 17. 856 12505 0000511623

120361 261202160A 48 10. 0000 4. 0000 12. 2000 17. 856 12505 0000511623

GADA NQ PAQLETE PARTI DA ENTREGA

120359 261202145A 000040 1001594978

120360 261202153A 000040 1001594978

120360 261202154A 000040 1001594978

120360 261202158A 000040 1001594978

120361 261202160A 000040 1001594978

Ao o FINDE DATGB =~ s +

EMTIO: S0557960

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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